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Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych, który przypada na 1
października, Urząd Miejski w Pszczynie zadbał o wyjątkowe uhonorowanie
najstarszych członków Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów
Zarządu Oddziału Rejonowego w Pszczynie.

Paczki okolicznościowe wręczyła osobiście zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka,
wspólnie z naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Zofią Masny-Klimczak. To coroczna
inicjatywa, która ma na celu wyrażenie szacunku i wdzięczności wobec seniorów za ich
wkład w rozwój lokalnej społeczności. Paczki symbolizują są wyrazem uznania dla ich
życiowego doświadczenia.

- Z całego serca życzę Państwu, aby każdy dzień był dla Was okazją do radości, spokoju i
zdrowia. Życzę, abyście zawsze mogli liczyć na wsparcie bliskich, a także społeczności, w
której żyjecie. To właśnie Wy, poprzez swoje doświadczenie i mądrość, wzbogacacie
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naszą lokalną wspólnotę. Dziękujemy za Waszą obecność i za wszystko, co przekazujecie
młodszym pokoleniom - złożyła życzenia seniorom zastępca burmistrza Magdalena
Czarnecka.

Do każdej paczki dołączono także specjalne życzenia podpisane przez burmistrza
Pszczyny Dariusza Skrobola: „Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych mam
zaszczyt i ogromną przyjemność przekazać najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia,
pogody ducha, szczęścia ukrytego w codziennych drobiazgach oraz jak najwięcej ciepła i
ludzkiej życzliwości. Niech każdy nowy dzień pełen będzie słońca i uśmiechu oraz
optymizmu i prawdziwej radości wśród kochających ludzi.”

Paczki, oprócz miłych życzeń, zawierały również produkty, które z pewnością umilą
codzienność najstarszym mieszkańcom.

Urząd Miejski w Pszczynie od lat aktywnie wspiera działania na rzecz seniorów, a takie
inicjatywy jak ta, z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych, stanowią doskonały
przykład budowania solidarności międzypokoleniowej i integracji społecznej.
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